
Veřejnoprávní smlouva 
o poskytnutí neínvestiční dotace z rozpočtu města Karolinky

číslo: MUNPS/2022-21 
(uzavřená dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 

mezi: 

Poskytovatelem dotace: Město Karolinka 

Příjemcem dotace: 

se sídlem: Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka 
zastoupený: Marií Chovanečkovou, starostkou 
IČO: 00303909 
DIČ: CZ00303909 
bankovní spojení: 1765308319/0800 
(dále jen „poskytovatel") 

a 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sklárny Karolinka 
IČO: 63701766 
zastoupený: Jan Gášek, starosta SDH 
typ příjemce: pobočný spolek 
bankovní spojení: 2802067986/2010 
zapsaný u MS v Praze, oddíl L, vložka 35867 
( dále jen „příjemce") 

I. 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích II. až 
III. účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města ve výši 98 200,- Kč, slovy devadesát osm
tisíc dvě stě korun českých.

Dotace je poskytována na náklady spojené s uspořádáním soutěže Raťkovská Grapa 
(20 000,-Kč), nájem hangáru bez čp. na pozemku parc. č. 3506/3 pro činnost SDH-uskladnění 
materiálu a techniky na rok 2022 ( 43 200,-Kč) a uspořádání týdenru'ho sportovního soustředění 
pro mladé hasiče (35 000,-Kč). 

II. 
Splatnost peněžních prostředků 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci dle článku I. bezhotovostním převodem 
na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy se splatností do 30ti dnů ode dne podpisu 
smlouvy. 
Finanční prostředky lze použít na úhradu nákladů vzniklých v období od 1.1.2022 
do 31.10.2022 vztahujících se ke stanovenému účelu poskytnutí. 
V termínu pro předložení vyúčtování dle článku III. vrátí příjemce nevyčerpané finanční 
prostředky na účet poskytovatele. Neučiní-li tak, jedná se o porušení rozpočtové kázně dle 
§22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů.

1 







Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanovenímj 
zákona č. 500/2004 Sb., správru řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně 
závaznými předpisy. 

Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek se neuzavírá v případě 
změny názvu příjemce, statutárního zástupce, sídla či bankovního účtu kterékoli ze smluvních 
stran. V takovém případě postačí písemné oznámeru o změně, které v případě změny 
bankovního účtu příjemce musí být doloženo kopií smlouvy o zřízení účtu. 

Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě. 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z ruchž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení 
a příjemce obdrží dvě vyhotoveru. 

Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Doložka dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo města Karolinky 
Datum jednání a číslo usneseru: 14.3.2022 č. usn.: Z/26/11 

V Karolince dne 
2 S. OJ. 2022 

za poskytovatele 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chovanečková, starostka 

I MĚSTO 1 \ 

7.Sfi O� K._ROI INKA

4 

za příjemce 

Jan Gášek 

SH ČMS • Sllor clobfefflnjch hnlčó 
Sklárny Karolinka 

Pod Honl 184, 756 05 Karolinka 
IC: 63701766 




